А  С С  О  Ц  И  А  Ц  И  Я

С А М О Р Е Г У Л И Р У Е М А Я  О Р Г А Н И З А Ц И Я

«НАЦИОНАЛЬНАЯ КОЛЛЕГИЯ СПЕЦИАЛИСТОВ-ОЦЕНЩИКОВ»
включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр

саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3

тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола № 80

заседания Правления Ассоциации СРО «НКСО»

г. Москва  06 декабря 2023 г.

СЛУШАЛИ: 1. «О возобновлении права осуществления оценочной деятельности

члена Ассоциации СРО «НКСО» Рощупкиной Юлии Александровны

(Рег. № 01957)».

РЕШИЛИ:

1. «Возобновить право осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации СРО

«НКСО» Рощупкиной Юлии Александровны (Рег. № 01957) с 06.12.2023 на основании

личного заявления».

СЛУШАЛИ: 2. «О приостановлении права осуществления оценочной деятельности члена

Ассоциации СРО «НКСО» Мухаметшина Руслана Талгатовича (Рег. № 02462)».

РЕШИЛИ:

 2. «Приостановить право осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации СРО

«НКСО» Мухаметшина Руслана Талгатовича (Рег. № 02462) с 06.12.2023 на основании

личного заявления».

СЛУШАЛИ: 3.  «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО».

СЛУШАЛИ: 3.1. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Егорова Михаила

Юрьевича (Рег. № 01218)».

РЕШИЛИ:

3.1. «Прекратить членство Егорова Михаила Юрьевича (Рег. № 01218) в Ассоциации СРО

«НКСО» на основании личного заявления».

СЛУШАЛИ: 3.2. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Корсукова

Владимира Юрьевича (Рег. № 00783)».
РЕШИЛИ:

3.2. «Прекратить членство Корсукова Владимира Юрьевича (Рег. № 00783) в Ассоциации

СРО «НКСО» на основании личного заявления».

СЛУШАЛИ 4.  «Рассмотрение жалобы Барабаша А.В. от 29.10.2023 исх.№1313/23-

2023 (вх. № 2444е от 07.11.2023) на решение Дисциплинарного комитета от 20.10.2023

(п. 2 Протокола № 165) по итогам рассмотрения жалобы конкурсного кредитора

ООО «Строй Эксперт» Трубенкова Л.Л. от 22.07.2023 (вх. № 1572е от 24.07.2023)».

РЕШИЛИ:

4. «Отказать в удовлетворении жалобы члена Ассоциации СРО «НКСО» Барабаша А.В. от

29.10.2023 исх.№1313/23-2023 (вх. №2444 от 07.11.2023) на решение Дисциплинарного

комитета от 20.10.2023 (п.2 Протокола № 165) по итогам рассмотрения жалобы

конкурсного кредитора ООО «Строй Эксперт» Трубенкова Л.Л. от 22.07.2023 (вх. №1572е

от 24.07.2023), в связи с необоснованностью доводов жалобы».

СЛУШАЛИ: 5. «Рассмотрение жалобы Плахова С.В. от 13.11.2023 (вх. №2524е от

13.11.2023) на решение Дисциплинарного комитета от 20.10.2023 (п. 2 Протокола

№ 165) по итогам рассмотрения жалобы конкурсного кредитора

ООО «Строй Эксперт» Трубенкова Л.Л. от 22.07.2023 (вх. №1572е от 24.07.2023)».

mailto:rko@rko.org.ru

2

РЕШИЛИ:

5.  «Отказать в удовлетворении жалобы члена Ассоциации СРО «НКСО» Плахова С.В. от

13.11.2023 (вх. №2524е от 13.11.2023) на решение Дисциплинарного комитета от

20.10.2023 (п.2 Протокола № 165) по итогам рассмотрения жалобы конкурсного кредитора

ООО «Строй Эксперт» Трубенкова Л.Л. от 22.07.2023 (вх. №1572е от 24.07.2023), в связи

с необоснованностью доводов жалобы».

СЛУШАЛИ: 6. «Об утверждении Плана проведения проверок членов Ассоциации

СРО «НКСО» на 2024 год».

РЕШИЛИ:

6. Утвердить План проведения проверок членов Ассоциации СРО «НКСО» на 2024 год».

Председатель                                                                Ю.В. Школьников

Секретарь                                                                      Т.В. Мазско